
 
 

UCHWAŁA NR 174/XVII/20 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 920), art. 211, 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 255, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. 1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w łącznej kwocie 
117.850.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. DOCHODY BIEŻĄCE w kwocie 87.762.193 zł, z tego: 

1) część oświatowa subwencji ogólnej (§2920) w kwocie 15.181.686 zł, 

2) część równoważąca subwencji ogólnej (§2920) w kwocie 3.610.870 zł, 

3) podatek dochodowy od osób fizycznych (§0010) w kwocie 44.430.577 zł, 

4) podatek dochodowy od osób prawnych (§0020) w kwocie 950.000 zł, 

5) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2057) w kwocie 710.595 zł, 

6) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§2059) w kwocie 65.740 zł, 

7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110)  w kwocie 2.497.700 zł, 

8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej (§2120) w kwocie 232.200 zł, 

9) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu (§2130) 
w kwocie 4.182.000 zł, 

10) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (§2160) w kwocie 1.160.800 zł, 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 6902



11) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§2318) w kwocie 1.230 zł, 

12) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§2319) w kwocie 835 zł, 

13) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§2320) w kwocie 699.380 zł, 

14) środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2460) w kwocie 80.000 zł, 

15) środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(§2700)  w kwocie 60.000 zł, 

16) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących (§2710) w kwocie 421.700 zł, 

17) wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 
(§2900) w kwocie 1.400.000 zł, 

18) pozostałe dochody i wpływy własne w kwocie 12.076.880 zł. 

2. DOCHODY MAJĄTKOWE w kwocie 30.087.807 zł, z tego: 

1) dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§6257) w kwocie 9.947.907 zł, 

2) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (6290) w kwocie 
9.691.900 zł, 

3) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 
w kwocie 148.000 zł, 

4) środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (§6350) w kwocie 
10.300.000 zł. 

§ 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w łącznej kwocie 
121.300.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 5 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. WYDATKI BIEŻĄCE  w kwocie 87.328.645 zł, z tego: 

1) dotacje z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały (§2300, §2310, §2319, 
§2320, §2330, §2339, §2360, §2540, §2580, §2820, §2930) w kwocie 7.115.832 zł, 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3257, §3259) w kwocie 
5.689.141 zł, 

3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179) w kwocie 
38.843.280 zł, 

4) dodatkowe wynagrodzenie roczne (§4040, §4047, §4049 ) w kwocie 2.747.819 zł, 

5) wydatki pochodne od wynagrodzeń (§4110, §4117, §4119, §4120, §4127, §4129, §4130, §4780) w kwocie 
8.005.986 zł, 

6) wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (§4710) w kwocie 596.660 zł, 

7) rezerwa budżetowa (§4810) w kwocie 1.135.000 zł, z tego: 

a) rezerwa ogólna w kwocie 400.000 zł, 

b) rezerwa celowa w kwocie 735.000 zł, z tego na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6902



- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 190.000 zł, 

- zadania bieżące z zakresu oświaty w kwocie 200.000 zł, 

- zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej i funkcjonowanie pieczy w kwocie 345.000 zł, 

8) wydatki na obsługę długu publicznego (§8110) w kwocie 35.000 zł, 

9) pozostałe wydatki bieżące w kwocie 23.159.927 zł. 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały w kwocie 
33.971.355 zł, z tego: 

1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6050) w kwocie 25.899.010 zł, 

2) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6057) w kwocie 5.200.205 zł, 

3) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (§6059) w kwocie 1.616.690 zł, 

4) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6060) w kwocie 470.000 zł, 

5) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6067) w kwocie 110.312 zł, 

6) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (§6069) w kwocie 19.468 zł, 

7) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) w kwocie 50.000 zł, 

8) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6309) w kwocie 605.670 zł. 

§ 3. 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO w kwocie 3.450.000 zł,  
planuje się pokryć w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

2. Przychody budżetu w łącznej kwocie 18.203.741,09 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 
700.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1.   Dochody i wydatki w wysokości 3.658.500 zł związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 10A i 10B do niniejszej 
uchwały. 

2. Dochody w wysokości 1.271.145 zł związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wydatki w wysokości 4.641.776 zł związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 9.320.229 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 do niniejszej uchwały. 

5. Uzyskane przez jednostki budżetowe Powiatu Bydgoskiego zwroty wydatków dokonanych w tym 
samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie planowanych wydatków w tym roku budżetowym. 

6. Uzyskane przez jednostki budżetowe Powiatu Bydgoskiego zwroty wydatków dokonanych 
w poprzednich latach budżetowych stanowią dochody budżetu Powiatu. 

§ 5. Ustala się przeznaczenie dochodów z tytułu różnych opłat za korzystanie ze środowiska w ogólnej 
kwocie 120.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla rachunku dochodów, o którym mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych: dochody 376.000 zł, wydatki 376.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Określa się plan według paragrafów dochodów zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6902



§ 8. Upoważnia się Zarząd Powiatu Bydgoskiego do: 

1. Dokonywania zmian w planie: 

1) wydatków bieżących, pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w tym z tytułu wynagrodzeń, 

2) wydatków majątkowych, dokonując zwiększeń lub zmniejszeń wydatków na danym zadaniu 
inwestycyjnym w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Piotr Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6902



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane dochody budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2021 z podziałem na bieżące i majątkowe 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

020   Leśnictwo 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

60 000,00 

 02078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

80 000,00 

600   Transport i łączność 101 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 96 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

96 400,00 

 60095  Pozostała działalność 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 937 050,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6902



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 937 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 50,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

437 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

500 000,00 

710   Działalność usługowa 2 854 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 169 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 800 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

368 900,00 

 71015  Nadzór budowlany 684 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

684 900,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

50,00 

750   Administracja publiczna 810 440,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

183 490,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6902



  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

116 200,00 

 75020  Starostwa powiatowe 419 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 94 500,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

325 300,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 90 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

31 000,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

59 700,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 
 75095  Pozostała działalność 183 490,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

183 490,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

162 330,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

19 095,00 

  2318 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 230,00 

  2319 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

835,00 

752   Obrona narodowa 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6902



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

330 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

49 252 937,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 872 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 236 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

100 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 20 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 30 000,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

14 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 90 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 550,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 81 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6902



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 45 380 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 44 430 577,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 950 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 812 556,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 15 181 686,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 181 686,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 610 870,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 610 870,00 
801   Oświata i wychowanie 957 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

594 910,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 420,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

50,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 
 80115  Technika 163 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

550,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6902



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

7 900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 154 550,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 26 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

400,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 150,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 300,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

40,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 
 80195  Pozostała działalność 767 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

594 910,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

548 265,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

46 645,00 

  2120 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

172 500,00 

851   Ochrona zdrowia 27 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

27 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6902



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

27 600,00 

852   Pomoc społeczna 9 615 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 9 603 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 5 412 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 800,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 4 182 000,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 11 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w 
pieczy zastępczej 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 463 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 428 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

428 200,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

300,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6902



  0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 45 030,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 40 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

39 380,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 4 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 800,00 
855   Rodzina 3 289 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 68 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

68 900,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 969 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

869 700,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

500 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 251 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6902



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

291 100,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

900 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 

bieżące razem
: 87 762 193,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

778 400,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 14 854 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 406 540,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 554 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 406 540,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

4 406 540,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

148 000,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 10 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6902



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 300 000,00 

710   Działalność usługowa 2 644 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 644 565,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 644 565,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 644 565,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 644 565,00 

750   Administracja publiczna 110 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

110 312,00 

 75095  Pozostała działalność 110 312,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

110 312,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

110 312,00 

758   Różne rozliczenia 9 691 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 9 691 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

9 691 900,00 

801   Oświata i wychowanie 2 549 260,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 549 260,00 

 80195  Pozostała działalność 2 549 260,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6902



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 549 260,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 549 260,00 

855   Rodzina 237 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

237 230,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 237 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

237 230,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

237 230,00 

majątkowe razem
: 30 087 807,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 947 907,00 

Ogółem: 117 850 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 726 307,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6902



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane dochody budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2021 (wg jednostek) 

Jednostka: Dom Pomocy Społecznej Bożenkowo     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 2 428 500,00 2 428 500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 2 428 500,00 2 428 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 1 500,00 1 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 2 426 000,00 2 426 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00 

Razem: 0,00 2 428 500,00 2 428 500,00 

Jednostka: Dom Pomocy Społecznej Koronowo     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 2 993 300,00 2 993 300,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 2 993 300,00 2 993 300,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 2 986 500,00 2 986 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 800,00 6 800,00 

Razem: 0,00 2 993 300,00 2 993 300,00 

Jednostka: Liceum Ogólnokształcące w Koronowie     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 2 450,00 2 450,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 2 450,00 2 450,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 100,00 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6902



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00 300,00 
Razem: 0,00 2 450,00 2 450,00 

Jednostka: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Koronowo     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 850,00 850,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 850,00 850,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 250,00 250,00 

Razem: 0,00 850,00 850,00 

Jednostka: Powiat Bydgoski      
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 0,00 140 000,00 140 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 60 000,00 60 000,00 

 02078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 14 950 940,00 14 950 940,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 4 650 940,00 4 650 940,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 96 400,00 96 400,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 4 406 540,00 4 406 540,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6902



  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 148 000,00 148 000,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 10 300 000,00 10 300 000,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 10 300 000,00 10 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 937 000,00 937 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 937 000,00 937 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 437 000,00 437 000,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 500 000,00 500 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 3 698 415,00 3 698 415,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 3 013 465,00 3 013 465,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 368 900,00 368 900,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 644 565,00 2 644 565,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 684 950,00 684 950,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 684 900,00 684 900,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 50,00 50,00 

750   Administracja publiczna 0,00 826 002,00 826 002,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 116 200,00 116 200,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 116 200,00 116 200,00 

 75020  Starostwa powiatowe 0,00 325 300,00 325 300,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 325 300,00 325 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6902



 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 90 700,00 90 700,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 31 000,00 31 000,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 59 700,00 59 700,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 293 802,00 293 802,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 162 330,00 162 330,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 19 095,00 19 095,00 

  2318 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 1 230,00 1 230,00 

  2319 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 835,00 835,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 110 312,00 110 312,00 

752   Obrona narodowa 0,00 5 000,00 5 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 5 000,00 5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 330 000,00 330 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 330 000,00 330 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 330 000,00 330 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 45 380 577,00 45 380 577,00 

 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 45 380 577,00 45 380 577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6902



  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 44 430 577,00 44 430 577,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 950 000,00 950 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 28 504 456,00 28 504 456,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 15 181 686,00 15 181 686,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 15 181 686,00 15 181 686,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20 000,00 20 000,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 9 691 900,00 9 691 900,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 9 691 900,00 9 691 900,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 0,00 3 610 870,00 3 610 870,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 3 610 870,00 3 610 870,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 3 316 670,00 3 316 670,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 3 316 670,00 3 316 670,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 548 265,00 548 265,00 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 46 645,00 46 645,00 

  2120 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 172 500,00 172 500,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 549 260,00 2 549 260,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 27 600,00 27 600,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 27 600,00 27 600,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 27 600,00 27 600,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 4 182 000,00 4 182 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6902



 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 4 182 000,00 4 182 000,00 

  2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 0,00 4 182 000,00 4 182 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 463 500,00 463 500,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 428 500,00 428 500,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 428 200,00 428 200,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 300,00 300,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 000,00 35 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 39 380,00 39 380,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 39 380,00 39 380,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 39 380,00 39 380,00 

855   Rodzina 0,00 3 526 930,00 3 526 930,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 68 900,00 68 900,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

0,00 68 900,00 68 900,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 1 969 700,00 1 969 700,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 869 700,00 869 700,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 600 000,00 600 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 500 000,00 500 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 1 488 330,00 1 488 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6902



  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

0,00 291 100,00 291 100,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

  2900 
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

0,00 900 000,00 900 000,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 237 230,00 237 230,00 

Razem: 0,00 106 328 470,00 106 328 470,00 

Jednostka: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 11 400,00 11 400,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 11 400,00 11 400,00 

  0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 0,00 11 400,00 11 400,00 

Jednostka: Powiatowe Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 100,00 100,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 100,00 100,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00 

Razem: 0,00 100,00 100,00 

Jednostka: Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 5 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6902



 60095  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 50,00 50,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50,00 50,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 50,00 50,00 
710   Działalność usługowa 0,00 1 800 250,00 1 800 250,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 1 800 250,00 1 800 250,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 200,00 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00 50,00 

750   Administracja publiczna 0,00 94 650,00 94 650,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 94 650,00 94 650,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 94 500,00 94 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 3 772 360,00 3 772 360,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 3 772 360,00 3 772 360,00 

  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 0,00 3 236 500,00 3 236 500,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 30 000,00 30 000,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 14 000,00 14 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 0,00 90 000,00 90 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 550,00 550,00 

  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 0,00 300 000,00 300 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 81 000,00 81 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 110,00 110,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 120 000,00 120 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 120 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6902



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 120 000,00 120 000,00 
Razem: 0,00 5 792 310,00 5 792 310,00 

Jednostka: Zarząd Dróg Powiatowych w Bydgoszczy     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

0,00 100 000,00 100 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 100 000,00 100 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 0,00 100 000,00 100 000,00 

Jednostka: Zespół Szkół Agro - Ekonomicznych Karolewo     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 117 650,00 117 650,00 

 80115  Technika 0,00 117 650,00 117 650,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 350,00 350,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 50,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 2 200,00 2 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 115 050,00 115 050,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 800,00 4 800,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 4 800,00 4 800,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 800,00 4 800,00 

Razem: 0,00 122 450,00 122 450,00 

Jednostka: Zespół Szkół Koronowo     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 670,00 670,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 420,00 420,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 50,00 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6902



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 20,00 20,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 350,00 350,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 250,00 250,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 40,00 40,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10,00 10,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00 

Razem: 0,00 670,00 670,00 

Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych Solec Kujawski     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 24 000,00 24 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 24 000,00 24 000,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 300,00 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 4 600,00 4 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 000,00 19 000,00 
Razem: 0,00 24 000,00 24 000,00 

Jednostka: Zespół Szkół Zawodowych Koronowo     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 45 500,00 45 500,00 

 80115  Technika 0,00 45 500,00 45 500,00 

  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 0,00 200,00 200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 5 700,00 5 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 39 500,00 39 500,00 
Razem: 0,00 45 500,00 45 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6902



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 

 01009  Spółki wodne 120 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

120 000,00 

020   Leśnictwo 280 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 60 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 
 02078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 80 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

600   Transport i łączność 37 031 030,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 541 140,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

911 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 502,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 738,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 666,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 020 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 530 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 577 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 640,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

605 670,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 13 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600 000,00 
 60095  Pozostała działalność 2 889 890,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 382 290,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 030,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6902



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865 000,00 
  4260 Zakup energii 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 78 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 010,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 700,00 
630   Turystyka 20 000,00 

 63095  Pozostała działalność 20 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 092 560,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 092 560,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 535 290,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 170,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 930,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 700,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 960,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 410,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 21 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 101 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 530,00 

710   Działalność usługowa 7 291 445,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 606 545,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 321 640,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 155 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 500,00 
  4260 Zakup energii 24 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 330,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6902



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 970,00 
  4430 Różne opłaty i składki 24 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 710,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 110,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644 565,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 690,00 
 71015  Nadzór budowlany 684 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 383 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 090,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 680,00 
750   Administracja publiczna 18 169 424,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 034 470,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 573 020,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 400,00 
  4260 Zakup energii 24 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 166 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 220,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 470,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 960,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 160,00 
 75019  Rady powiatów 668 510,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6902



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  443 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 6 000,00 
  4260 Zakup energii 14 580,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 870,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 040,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 450,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 980,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 380,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 230,00 
 75020  Starostwa powiatowe 14 309 280,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47 100,00 
  3050 Zasądzone renty 54 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 661 030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 536 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 347 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 193 010,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 553 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 
  4260 Zakup energii 157 020,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 635 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 76 310,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 17 530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 38 900,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 91 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 420,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 9 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 3 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  30 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 118 230,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6902



 75045  Kwalifikacja wojskowa 90 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 302 020,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 18 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 600,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 63 623,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 36 477,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 91 320,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 288 790,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 861 720,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 590,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 210,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4260 Zakup energii 16 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 620,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  9 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 990,00 
 75095  Pozostała działalność 475 654,00 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 057,00 

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 444,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 308,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 743,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 236,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 175,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 614,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6902



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 23 337,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 185 018,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 21 769,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 230,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 157,00 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  997,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  679,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 312,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 468,00 

752   Obrona narodowa 5 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 300,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 75414  Obrona cywilna 4 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
 75495  Pozostała działalność 53 400,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

43 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 4 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 712,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 613,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6902



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

35 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

35 000,00 

758   Różne rozliczenia 2 842 041,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 135 000,00 
  4810 Rezerwy 1 135 000,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 707 041,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 1 707 041,00 
801   Oświata i wychowanie 24 330 880,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 767 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 769 620,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 136 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320 520,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 920,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 660,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 
  4260 Zakup energii 12 460,00 
  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 660,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 220,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 480,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 910,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 130,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 000,00 
 80115  Technika 6 746 770,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 89 560,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 428 530,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 352 550,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 816 040,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 116 590,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 
  4260 Zakup energii 258 090,00 
  4270 Zakup usług remontowych 69 970,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 670,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 920,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 340,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 430,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 189 560,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 170,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6902



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 770,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 71 390,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 330,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 519 970,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 780,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202 610,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406 660,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 220,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 560,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 040,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00 
  4260 Zakup energii 185 230,00 
  4270 Zakup usług remontowych 52 420,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 970,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 100,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 690,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 890,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 490,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 610,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 130,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 460,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 740,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 35 560,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 380,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 389 530,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 85 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 790,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 581 150,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 610,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 450,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 480,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 170,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 340,00 
  4260 Zakup energii 158 230,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 010,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 130,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 620,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 560,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 780,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 380,00 
  4430 Różne opłaty i składki 270,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 390,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 50,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 41 310,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6902



 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 488 580,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 676 220,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 870,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 310,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 850,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
  4260 Zakup energii 6 230,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 820,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 120,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 240,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 340,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 82 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 210,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 213 930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 990,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 330,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 070,00 
  4260 Zakup energii 11 720,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 320,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 410,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 650,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 040,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 80 020,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 880,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 220,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 090,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 920,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

116 310,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 520,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6902



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 020,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 390,00 
 80195  Pozostała działalność 1 926 060,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 
  3257 Stypendia różne 107 816,00 
  3259 Stypendia różne 14 185,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 750,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 781,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 313,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 103,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 460,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 912,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 752,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 533,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 826,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 720,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 415,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 560,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 895,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 440,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 417,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 448 583,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 253 803,00 
  4430 Różne opłaty i składki 65 000,00 
  4437 Różne opłaty i składki 2 255,00 
  4439 Różne opłaty i składki 260,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 157 050,00 

851   Ochrona zdrowia 31 100,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 27 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 600,00 
 85195  Pozostała działalność 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 763 900,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 233 650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 379 690,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 459 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 166 020,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6902



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 148 660,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 444 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 722 880,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50 000,00 

  4260 Zakup energii 496 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 454 120,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 900,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 221 380,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 39 300,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100 780,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 86 480,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 473 250,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 001 080,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 030,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 100,00 
 85295  Pozostała działalność 53 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 53 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 518 970,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 132 605,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 132 605,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 428 200,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

428 200,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 242 760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 120,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 250,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 940,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6902



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 660,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 870,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 715 405,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 715 405,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 028 660,00 
 85401  Świetlice szkolne 280 210,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 640,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 730,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 540,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 260,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 520,00 
  4260 Zakup energii 2 070,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 280,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 370,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 730,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  170,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 940,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 366 810,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 340 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 920,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 690,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 530,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 060,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 320,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 980 570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 980,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 190,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229 970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 960,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 
  4260 Zakup energii 19 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6902



  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 101 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 190,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 180,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 386 770,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 990,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 
  4260 Zakup energii 11 610,00 
  4270 Zakup usług remontowych 22 630,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 680,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 80,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 910,00 
  4430 Różne opłaty i składki 530,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 180,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  580,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 560,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 910,00 
 85495  Pozostała działalność 5 390,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 390,00 

855   Rodzina 10 616 390,00 
 85504  Wspieranie rodziny 68 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68 900,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 255 470,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

450 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 039 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 490,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 630,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 542 320,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 190,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 5 290 410,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 6902



  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 568 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 352 030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 102 600,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 28 400,00 

  4260 Zakup energii 57 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 32 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 479 290,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 960,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 280,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  17 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 
 85595  Pozostała działalność 1 610,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 610,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 101 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 7 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 455 600,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 100,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 6 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
 92116  Biblioteki 8 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 397 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 6902



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

395 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 
926   Kultura fizyczna 110 700,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 50 700,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 16 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

Razem: 121 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 6902



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane wydatki Powiatu Bydgoskiego na rok 2021 (wg jednostek) 

Jednostka: Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Karolewie 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 0,00 26 930,00 26 930,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 26 930,00 26 930,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 26 930,00 26 930,00 
855   Rodzina 0,00 4 520 920,00 4 520 920,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 4 519 310,00 4 519 310,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 400,00 9 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 47 040,00 47 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 352 030,00 2 352 030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 186 110,00 186 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 433 300,00 433 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 61 650,00 61 650,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 000,00 17 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 484 500,00 484 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 102 600,00 102 600,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 28 400,00 28 400,00 

  4260 Zakup energii 0,00 57 600,00 57 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 32 400,00 32 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 479 290,00 479 290,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 960,00 6 960,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 62 280,00 62 280,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 900,00 3 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 6902



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 17 100,00 17 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37 750,00 37 750,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 87 000,00 87 000,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 1 610,00 1 610,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 610,00 1 610,00 

Razem: 0,00 4 547 850,00 4 547 850,00 
Jednostka: Dom Pomocy Społecznej Bożenkowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 4 977 080,00 4 977 080,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 4 977 080,00 4 977 080,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 831 730,00 2 831 730,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 201 000,00 201 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 508 580,00 508 580,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 56 400,00 56 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 177 000,00 177 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 302 400,00 302 400,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 190 000,00 190 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 34 500,00 34 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 213 000,00 213 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 500,00 5 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 500,00 4 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 91 470,00 91 470,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 16 200,00 16 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 3 000,00 3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 44 300,00 44 300,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 230 000,00 230 000,00 

Razem: 0,00 4 977 080,00 4 977 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 6902



Jednostka: Dom Pomocy Społecznej Koronowo 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 6 256 570,00 6 256 570,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 6 256 570,00 6 256 570,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 547 960,00 3 547 960,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 258 940,00 258 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 657 440,00 657 440,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92 260,00 92 260,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 84 600,00 84 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 267 100,00 267 100,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 420 480,00 420 480,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4260 Zakup energii 0,00 306 500,00 306 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 41 000,00 41 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 241 120,00 241 120,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 400,00 4 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 129 910,00 129 910,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 23 100,00 23 100,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 4 000,00 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 56 480,00 56 480,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 56 480,00 56 480,00 

Razem: 0,00 6 256 570,00 6 256 570,00 
Jednostka: Liceum Ogólnokształcące w Koronowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 4 570 835,00 4 570 835,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 4 530 230,00 4 530 230,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 300,00 2 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 357 830,00 1 357 830,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 109 440,00 109 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 6902



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 251 420,00 251 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35 830,00 35 830,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 630,00 1 630,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 050,00 30 050,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 104 420,00 104 420,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 300,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 430,00 37 430,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 420,00 2 420,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 600,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 65 560,00 65 560,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 460,00 460,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 500,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 21 940,00 21 940,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 620,00 620,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 520,00 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,00 80,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,00 10,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,00 10,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 39 985,00 39 985,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 577,00 10 577,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 244,00 1 244,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 819,00 1 819,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 214,00 214,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 259,00 259,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32,00 32,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 6902



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 25 840,00 25 840,00 
Razem: 0,00 4 570 835,00 4 570 835,00 

Jednostka: Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Koronowo 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 171 600,00 171 600,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 171 600,00 171 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 460,00 24 460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 143 640,00 143 640,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 983 510,00 1 983 510,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 70,00 70,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 60,00 60,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10,00 10,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00 1 980 570,00 1 980 570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 251 980,00 1 251 980,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 91 190,00 91 190,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 229 970,00 229 970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32 960,00 32 960,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 000,00 32 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 19 100,00 19 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 19 000,00 19 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 6 500,00 6 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 600,00 85 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 4 600,00 4 600,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 101 500,00 101 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 100,00 8 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 64 190,00 64 190,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 500,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20 180,00 20 180,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 2 870,00 2 870,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 870,00 2 870,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 6902



Razem: 0,00 2 155 110,00 2 155 110,00 
Jednostka: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Bydgoszczy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 1 477 250,00 1 477 250,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 1 473 250,00 1 473 250,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 900,00 7 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 001 080,00 1 001 080,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 71 710,00 71 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 184 740,00 184 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 26 290,00 26 290,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 500,00 22 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 200,00 3 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 97 800,00 97 800,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 100,00 4 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 24 030,00 24 030,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 5 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 16 100,00 16 100,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 242 760,00 242 760,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,00 242 760,00 242 760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 120,00 1 120,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 181 250,00 181 250,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 940,00 9 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 32 930,00 32 930,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 690,00 4 690,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 600,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 400,00 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 800,00 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 660,00 4 660,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 6902



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 870,00 2 870,00 
855   Rodzina 0,00 5 395 470,00 5 395 470,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 68 900,00 68 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 68 900,00 68 900,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 4 805 470,00 4 805 470,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 560,00 560,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 039 700,00 4 039 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 52 490,00 52 490,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 940,00 3 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 116 880,00 116 880,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16 630,00 16 630,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 542 320,00 542 320,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 400,00 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 800,00 17 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 560,00 1 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10 190,00 10 190,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 521 100,00 521 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 521 100,00 521 100,00 

Razem: 0,00 7 115 480,00 7 115 480,00 
Jednostka: Powiatowe Centrum Zarządzania Oświatą w Koronowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 0,00 1 288 790,00 1 288 790,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 288 790,00 1 288 790,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 861 720,00 861 720,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 62 360,00 62 360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 146 590,00 146 590,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 21 210,00 21 210,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 200,00 26 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 6902



  4260 Zakup energii 0,00 16 250,00 16 250,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 200,00 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 83 750,00 83 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 9 620,00 9 620,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 9 000,00 9 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 18 600,00 18 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 9 000,00 9 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 12 990,00 12 990,00 
Razem: 0,00 1 288 790,00 1 288 790,00 

Jednostka: Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 0,00 684 900,00 684 900,00 

 71015  Nadzór budowlany 0,00 684 900,00 684 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 90 000,00 90 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 0,00 383 100,00 383 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 38 790,00 38 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 89 740,00 89 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 9 800,00 9 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 500,00 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 900,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 3 600,00 3 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 10 090,00 10 090,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 6902



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 7 680,00 7 680,00 
Razem: 0,00 684 900,00 684 900,00 

Jednostka: Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 120 000,00 120 000,00 

 01009  Spółki wodne 0,00 120 000,00 120 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 120 000,00 120 000,00 

020   Leśnictwo 0,00 280 000,00 280 000,00 
 02001  Gospodarka leśna 0,00 60 000,00 60 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 60 000,00 60 000,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 140 000,00 140 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 140 000,00 140 000,00 
 02078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 1 757 550,00 1 757 550,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 588 500,00 1 588 500,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 911 000,00 911 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 502,00 15 502,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 738,00 2 738,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 666,00 2 666,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 473,00 473,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 381,00 381,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 70,00 70,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 605 670,00 605 670,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 169 050,00 169 050,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 84 880,00 84 880,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 520,00 14 520,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 080,00 2 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 6902



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 53 500,00 53 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 270,00 1 270,00 

630   Turystyka 0,00 20 000,00 20 000,00 
 63095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 092 560,00 1 092 560,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 092 560,00 1 092 560,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 280,00 1 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 535 290,00 535 290,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 38 170,00 38 170,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 97 190,00 97 190,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 13 930,00 13 930,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 700,00 26 700,00 
  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 147 500,00 147 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 600,00 1 600,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 960,00 960,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 12 410,00 12 410,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 21 000,00 21 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 101 000,00 101 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8 530,00 8 530,00 

710   Działalność usługowa 0,00 6 606 545,00 6 606 545,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 6902



 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 6 606 545,00 6 606 545,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 280,00 1 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 321 640,00 2 321 640,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 155 910,00 155 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 388 850,00 388 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55 720,00 55 720,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 75 500,00 75 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 24 800,00 24 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 300,00 11 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 150,00 3 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 320 330,00 320 330,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 5 820,00 5 820,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 970,00 3 970,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 52 710,00 52 710,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 200,00 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 10 000,00 10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 34 110,00 34 110,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 644 565,00 2 644 565,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 466 690,00 466 690,00 

750   Administracja publiczna 0,00 16 880 634,00 16 880 634,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 1 034 470,00 1 034 470,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 280,00 1 280,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 573 020,00 573 020,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 43 080,00 43 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 104 420,00 104 420,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 960,00 14 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 53 400,00 53 400,00 
  4260 Zakup energii 0,00 24 800,00 24 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 300,00 9 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 166 600,00 166 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 6 220,00 6 220,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 6902



  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 470,00 4 470,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 800,00 1 800,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 13 960,00 13 960,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 5 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9 160,00 9 160,00 
 75019  Rady powiatów 0,00 668 510,00 668 510,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 130,00 130,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 443 000,00 443 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 75 700,00 75 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 5 830,00 5 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 950,00 13 950,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 000,00 21 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 14 580,00 14 580,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 870,00 1 870,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 310,00 310,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 76 040,00 76 040,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 450,00 3 450,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 980,00 980,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 380,00 380,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 560,00 1 560,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 230,00 1 230,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 14 309 280,00 14 309 280,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 47 100,00 47 100,00 
  3050 Zasądzone renty 0,00 54 600,00 54 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 661 030,00 7 661 030,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 536 050,00 536 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 347 800,00 1 347 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 193 010,00 193 010,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0,00 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 6902



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 43 100,00 43 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 553 500,00 553 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 157 020,00 157 020,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 90 500,00 90 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 15 180,00 15 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 635 300,00 2 635 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 76 310,00 76 310,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 5 300,00 5 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 17 530,00 17 530,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 38 900,00 38 900,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 91 400,00 91 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 191 420,00 191 420,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 2 500,00 2 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 000,00 9 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 500,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6 500,00 6 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 30 000,00 30 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 118 230,00 118 230,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 110 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 240 000,00 240 000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 0,00 90 700,00 90 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 900,00 2 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 64 500,00 64 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 6902



  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 0,00 15 000,00 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 302 020,00 302 020,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 18 500,00 18 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56 600,00 56 600,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 63 623,00 63 623,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 36 477,00 36 477,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 91 320,00 91 320,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 475 654,00 475 654,00 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 7 057,00 7 057,00 

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 1 444,00 1 444,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 57 308,00 57 308,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 743,00 6 743,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 236,00 8 236,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 970,00 970,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 175,00 1 175,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 140,00 140,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 614,00 15 614,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 337,00 23 337,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 185 018,00 185 018,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 21 769,00 21 769,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0,00 230,00 230,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 157,00 157,00 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 997,00 997,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 6902



  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 679,00 679,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 312,00 110 312,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 468,00 19 468,00 

752   Obrona narodowa 0,00 5 000,00 5 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 118 300,00 118 300,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 15 000,00 15 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 15 000,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 500,00 30 500,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 
 75414  Obrona cywilna 0,00 4 400,00 4 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 800,00 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 600,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
 75495  Pozostała działalność 0,00 53 400,00 53 400,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 43 000,00 43 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 2 000,00 2 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 4 700,00 4 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 0,00 330 000,00 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 6902



 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 330 000,00 330 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 190 080,00 190 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 712,00 1 712,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 010,00 10 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 085,00 14 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 112 613,00 112 613,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 500,00 1 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 0,00 35 000,00 35 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

0,00 35 000,00 35 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 2 842 041,00 2 842 041,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 
  4810 Rezerwy 0,00 1 135 000,00 1 135 000,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 0,00 1 707 041,00 1 707 041,00 

  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 0,00 1 707 041,00 1 707 041,00 
801   Oświata i wychowanie 0,00 1 212 265,00 1 212 265,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 85 000,00 85 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 85 000,00 85 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 82 210,00 82 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 82 210,00 82 210,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 1 045 055,00 1 045 055,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 145 000,00 145 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 15 000,00 15 000,00 
  3257 Stypendia różne 0,00 107 816,00 107 816,00 
  3259 Stypendia różne 0,00 14 185,00 14 185,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 6902



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 750,00 27 750,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 216 187,00 216 187,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27 483,00 27 483,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37 171,00 37 171,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 726,00 4 726,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 304,00 5 304,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 675,00 675,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 080,00 1 080,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 29 415,00 29 415,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 560,00 2 560,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 7 600,00 7 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 895,00 1 895,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,00 105,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 65 440,00 65 440,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 29 417,00 29 417,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 172 862,00 172 862,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 45 869,00 45 869,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 65 000,00 65 000,00 
  4437 Różne opłaty i składki 0,00 2 255,00 2 255,00 
  4439 Różne opłaty i składki 0,00 260,00 260,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 3 500,00 3 500,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 53 000,00 53 000,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 53 000,00 53 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 53 000,00 53 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 276 210,00 2 276 210,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 132 605,00 132 605,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 132 605,00 132 605,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 428 200,00 428 200,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 428 200,00 428 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 6902



 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 1 715 405,00 1 715 405,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 1 715 405,00 1 715 405,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 348 910,00 348 910,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 340 000,00 340 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 340 000,00 340 000,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 8 910,00 8 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 910,00 8 910,00 

855   Rodzina 0,00 700 000,00 700 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 0,00 450 000,00 450 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 450 000,00 450 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 250 000,00 250 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 250 000,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 109 000,00 109 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 0,00 101 500,00 101 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 76 500,00 76 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 10 000,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 7 500,00 7 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 455 600,00 455 600,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 50 100,00 50 100,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 6902



  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 25 000,00 25 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 900,00 6 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 700,00 8 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
 92116  Biblioteki 0,00 8 000,00 8 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 8 000,00 8 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 397 500,00 397 500,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 395 000,00 395 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 2 500,00 2 500,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 110 700,00 110 700,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 60 000,00 60 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 60 000,00 60 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 50 700,00 50 700,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 8 000,00 8 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 16 200,00 16 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

Razem: 0,00 35 356 815,00 35 356 815,00 
Jednostka: Zarząd Dróg Powiatowych w Bydgoszczy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 35 273 480,00 35 273 480,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 18 952 640,00 18 952 640,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 59 – Poz. 6902



  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 020 000,00 3 020 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 530 000,00 4 530 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 15 000,00 15 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 5 000,00 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 577 000,00 7 577 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 555 640,00 2 555 640,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 
 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 
 60095  Pozostała działalność 0,00 2 720 840,00 2 720 840,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 40 000,00 40 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 382 290,00 1 382 290,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 221 510,00 221 510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 31 740,00 31 740,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 860 000,00 860 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 700,00 10 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 160,00 4 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 85 000,00 85 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 900,00 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 25 000,00 25 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 31 010,00 31 010,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 5 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19 430,00 19 430,00 
Razem: 0,00 35 273 480,00 35 273 480,00 

Jednostka: Zespół Szkół Agro - Ekonomicznych Karolewo 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 3 710 354,00 3 710 354,00 

 80115  Technika 0,00 2 357 880,00 2 357 880,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 81 390,00 81 390,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 461 940,00 1 461 940,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 119 490,00 119 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 275 040,00 275 040,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 60 – Poz. 6902



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 39 410,00 39 410,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 730,00 1 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 130 630,00 130 630,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 800,00 3 800,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 70 390,00 70 390,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 920,00 25 920,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 810,00 1 810,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 910,00 42 910,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 900,00 2 900,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 410,00 410,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 4 780,00 4 780,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 320,00 1 320,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 62 350,00 62 350,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 570,00 3 570,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 460,00 1 460,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 24 130,00 24 130,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 004 650,00 1 004 650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 27 440,00 27 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 551 010,00 551 010,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 41 150,00 41 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 102 020,00 102 020,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 14 620,00 14 620,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 380,00 1 380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104 470,00 104 470,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 3 040,00 3 040,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 56 300,00 56 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 740,00 20 740,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 450,00 1 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 34 310,00 34 310,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 320,00 2 320,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 330,00 330,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 820,00 3 820,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 61 – Poz. 6902



  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 050,00 1 050,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 23 730,00 23 730,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 2 850,00 2 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 170,00 1 170,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 8 950,00 8 950,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 213 930,00 213 930,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 950,00 950,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 125 990,00 125 990,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 9 440,00 9 440,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 23 220,00 23 220,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 330,00 3 330,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 350,00 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 070,00 21 070,00 
  4260 Zakup energii 0,00 11 720,00 11 720,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 320,00 5 320,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 360,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 410,00 5 410,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 80,00 80,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 650,00 4 650,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 040,00 2 040,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00 80 020,00 80 020,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 880,00 2 880,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 54 220,00 54 220,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 850,00 6 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 460,00 10 460,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 3 090,00 3 090,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 920,00 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 62 – Poz. 6902



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 5 320,00 5 320,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 4 320,00 4 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 740,00 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 60,00 60,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 48 554,00 48 554,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 728,00 7 728,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 909,00 909,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 315,00 315,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 37,00 37,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 382,00 1 382,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 163,00 163,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 196,00 196,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,00 24,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 900,00 900,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 36 900,00 36 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 389 290,00 389 290,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 0,00 386 770,00 386 770,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 16 420,00 16 420,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 214 990,00 214 990,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 15 500,00 15 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 40 540,00 40 540,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 5 810,00 5 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 340,00 340,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34 900,00 34 900,00 
  4260 Zakup energii 0,00 11 610,00 11 610,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 22 630,00 22 630,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 360,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 680,00 6 680,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 150,00 1 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 63 – Poz. 6902



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 80,00 80,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 910,00 1 910,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 530,00 530,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 9 180,00 9 180,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 580,00 580,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 560,00 3 560,00 
 85495  Pozostała działalność 0,00 2 520,00 2 520,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 520,00 2 520,00 

Razem: 0,00 4 099 644,00 4 099 644,00 
Jednostka: Zespół Szkół Koronowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 5 277 090,00 5 277 090,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 0,00 3 767 500,00 3 767 500,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 440,00 2 440,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 769 620,00 1 769 620,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 136 400,00 136 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 320 520,00 320 520,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 45 920,00 45 920,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 900,00 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43 660,00 43 660,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 12 460,00 12 460,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 24 000,00 24 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 680,00 1 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 19 660,00 19 660,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 220,00 2 220,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 480,00 480,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 69 910,00 69 910,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 000,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 28 130,00 28 130,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 1 488 580,00 1 488 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 64 – Poz. 6902



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 220,00 1 220,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 676 220,00 676 220,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 41 670,00 41 670,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120 870,00 120 870,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17 310,00 17 310,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 450,00 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 850,00 21 850,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 6 230,00 6 230,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 840,00 840,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 820,00 9 820,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 120,00 1 120,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 240,00 240,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 25 340,00 25 340,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 500,00 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10 600,00 10 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 540 000,00 540 000,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 21 010,00 21 010,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 21 010,00 21 010,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 306 950,00 306 950,00 
 85401  Świetlice szkolne 0,00 280 210,00 280 210,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 410,00 410,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 58 640,00 58 640,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 940,00 3 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 730,00 10 730,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 540,00 1 540,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 150,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 260,00 7 260,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 520,00 3 520,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 070,00 2 070,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 4 000,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 280,00 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 280,00 3 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 65 – Poz. 6902



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 370,00 370,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 80,00 80,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 730,00 2 730,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 170,00 170,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 940,00 940,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00 180 000,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 26 740,00 26 740,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 920,00 20 920,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 230,00 230,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 680,00 3 680,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 530,00 530,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 060,00 1 060,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 320,00 320,00 

Razem: 0,00 5 584 040,00 5 584 040,00 
Jednostka: Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych Solec Kujawski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 3 284 801,00 3 284 801,00 

 80115  Technika 0,00 939 100,00 939 100,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 080,00 1 080,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 629 020,00 629 020,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 48 820,00 48 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 113 730,00 113 730,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16 290,00 16 290,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 990,00 1 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 040,00 9 040,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 40 750,00 40 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 140,00 13 140,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 650,00 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 400,00 20 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 850,00 850,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 140,00 140,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 980,00 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 66 – Poz. 6902



  4430 Różne opłaty i składki 0,00 260,00 260,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 28 370,00 28 370,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 30,00 30,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 620,00 620,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 460,00 460,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9 980,00 9 980,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 685 160,00 685 160,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 080,00 1 080,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 438 670,00 438 670,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 36 420,00 36 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 79 510,00 79 510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 11 390,00 11 390,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 990,00 1 990,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 040,00 9 040,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 40 750,00 40 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 140,00 13 140,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 650,00 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 400,00 20 400,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 850,00 850,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 140,00 140,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 980,00 980,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 19 590,00 19 590,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00 20,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 610,00 610,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 460,00 460,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 6 970,00 6 970,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 1 555 090,00 1 555 090,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 350,00 1 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 065 230,00 1 065 230,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 78 790,00 78 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 192 060,00 192 060,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27 520,00 27 520,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 490,00 2 490,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 67 – Poz. 6902



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 22 120,00 22 120,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 50 940,00 50 940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 420,00 16 420,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 490,00 25 490,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 060,00 1 060,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 170,00 170,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 220,00 1 220,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 270,00 270,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 48 950,00 48 950,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 30,00 30,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 770,00 770,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 560,00 560,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 16 850,00 16 850,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 46 290,00 46 290,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 34 570,00 34 570,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2 490,00 2 490,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 340,00 6 340,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 910,00 910,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 420,00 1 420,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 560,00 560,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 59 161,00 59 161,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 099,00 19 099,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 242,00 2 242,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 128,00 128,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 14,00 14,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 310,00 3 310,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 389,00 389,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 68 – Poz. 6902



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 464,00 464,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 55,00 55,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 33 460,00 33 460,00 

Razem: 0,00 3 284 801,00 3 284 801,00 
Jednostka: Zespół Szkół Zawodowych Koronowo 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 6 103 935,00 6 103 935,00 

 80115  Technika 0,00 3 449 790,00 3 449 790,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 090,00 7 090,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 337 570,00 2 337 570,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 184 240,00 184 240,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 427 270,00 427 270,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 60 890,00 60 890,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 090,00 3 090,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 730,00 41 730,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 146 950,00 146 950,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 910,00 30 910,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 100,00 3 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 360,00 42 360,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 850,00 3 850,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 370,00 370,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 580,00 3 580,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 850,00 850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 98 840,00 98 840,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 140,00 140,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 850,00 1 850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 37 280,00 37 280,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 330,00 15 330,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 1 830 160,00 1 830 160,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 4 260,00 4 260,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 212 930,00 1 212 930,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 102 760,00 102 760,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 225 130,00 225 130,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 32 090,00 32 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 69 – Poz. 6902



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 850,00 1 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 25 050,00 25 050,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 500,00 2 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 88 180,00 88 180,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 540,00 18 540,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 1 870,00 1 870,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 390,00 25 390,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 330,00 2 330,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 220,00 220,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 3 090,00 3 090,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 440,00 440,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 53 290,00 53 290,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 110,00 110,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 1 110,00 1 110,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19 640,00 19 640,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 380,00 9 380,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 219 210,00 219 210,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 140,00 140,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 158 090,00 158 090,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 12 380,00 12 380,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28 970,00 28 970,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 130,00 4 130,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 60,00 60,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 340,00 340,00 
  4260 Zakup energii 0,00 2 870,00 2 870,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 590,00 590,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 30,00 30,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 80,00 80,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 10,00 10,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 60,00 60,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 880,00 6 880,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 20,00 20,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 70 – Poz. 6902



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 40,00 40,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 520,00 2 520,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300,00 300,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 64 080,00 64 080,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 46 950,00 46 950,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 780,00 3 780,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 740,00 8 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 250,00 1 250,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 600,00 2 600,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 760,00 760,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 540 695,00 540 695,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 190,00 12 190,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 435,00 1 435,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 660,00 660,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 75,00 75,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 230,00 2 230,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 260,00 260,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 310,00 310,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 40,00 40,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 275 721,00 275 721,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 207 934,00 207 934,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 39 840,00 39 840,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 670,00 670,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 670,00 670,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 670,00 670,00 
Razem: 0,00 6 104 605,00 6 104 605,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 71 – Poz. 6902



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2021 (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/  

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i  

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wni
esien

ie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020   Leśnictwo 280 000,00 280 000,00 220 000,00 30 000,00 190 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02001  Gospodarka leśna 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 37 031 030,00 11 492 720,00 10 519 890,00 1 857 720,00 8 662 170,00 911 000,00 40 000,00 21 830,00 0,00 0,00 25 538 310,00 25 538 310,00 4 311 310,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 541 140,00 8 602 830,00 7 670 000,00 100 000,00 7 570 000,00 911 000,00 0,00 21 830,00 0,00 0,00 11 938 310,00 11 938 310,00 4 311 310,00 0,00 0,00 
 60018  Działalność Funduszu Dróg 

Samorządowych 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600 000,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 2 889 890,00 2 889 890,00 2 849 890,00 1 757 720,00 1 092 170,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 092 560,00 1 092 560,00 1 091 280,00 693 110,00 398 170,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 092 560,00 1 092 560,00 1 091 280,00 693 110,00 398 170,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710   Działalność usługowa 7 291 445,00 4 180 190,00 4 177 910,00 3 583 840,00 594 070,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 3 111 255,00 3 111 255,00 3 111 255,00 0,00 0,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 6 606 545,00 3 495 290,00 3 494 010,00 2 956 230,00 537 780,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 3 111 255,00 3 111 255,00 3 111 255,00 0,00 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 684 900,00 684 900,00 683 900,00 627 610,00 56 290,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 18 169 424,00 17 689 644,00 16 694 960,00 11 922 840,00 4 772 120,00 15 000,00 548 710,00 430 974,00 0,00 0,00 479 780,00 479 780,00 129 780,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 1 034 470,00 1 034 470,00 1 033 190,00 744 640,00 288 550,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 72 – Poz. 6902



 75019  Rady powiatów 668 510,00 668 510,00 225 380,00 98 710,00 126 670,00 0,00 443 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 14 309 280,00 13 959 280,00 13 857 580,00 9 899 220,00 3 958 360,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 90 700,00 90 700,00 90 700,00 68 400,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 302 020,00 302 020,00 186 920,00 1 000,00 185 920,00 15 000,00 0,00 100 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 288 790,00 1 288 790,00 1 286 190,00 1 110 870,00 175 320,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 475 654,00 345 874,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 330 874,00 0,00 0,00 129 780,00 129 780,00 129 780,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 118 300,00 118 300,00 58 300,00 800,00 57 500,00 58 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy wojewódzkie 
Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75410  Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 500,00 30 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75414  Obrona cywilna 4 400,00 4 400,00 4 400,00 800,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75415  Zadania ratownictwa 

górskiego i wodnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 53 400,00 53 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 43 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00 139 920,00 11 722,00 128 198,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00 139 920,00 11 722,00 128 198,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 2 842 041,00 2 842 041,00 2 842 041,00 0,00 2 842 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75832  
Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 
powiatów 1 707 041,00 1 707 041,00 1 707 041,00 0,00 1 707 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 330 880,00 19 985 870,00 18 282 170,00 15 767 120,00 2 515 050,00 240 000,00 148 620,00 1 315 080,00 0,00 0,00 4 345 010,00 4 345 010,00 0,00 0,00 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 3 767 500,00 2 487 500,00 2 485 060,00 2 301 490,00 183 570,00 0,00 2 440,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80115  Technika 6 746 770,00 6 731 440,00 6 641 880,00 5 791 910,00 849 970,00 0,00 89 560,00 0,00 0,00 0,00 15 330,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 3 519 970,00 3 510 590,00 3 477 810,00 2 888 480,00 589 330,00 0,00 32 780,00 0,00 0,00 0,00 9 380,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 6 389 530,00 3 889 230,00 3 800 440,00 3 367 180,00 433 260,00 85 000,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 2 500 300,00 2 500 300,00 0,00 0,00 0,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 488 580,00 948 580,00 947 360,00 867 120,00 80 240,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 82 210,00 82 210,00 82 210,00 0,00 82 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 213 930,00 213 930,00 212 980,00 164 370,00 48 610,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 80 020,00 80 020,00 77 140,00 73 950,00 3 190,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 73 – Poz. 6902



 80152  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

116 310,00 116 310,00 116 310,00 112 190,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 1 926 060,00 1 926 060,00 440 980,00 200 430,00 240 550,00 155 000,00 15 000,00 1 315 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 12 763 900,00 12 533 900,00 12 495 500,00 9 734 090,00 2 761 410,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 11 233 650,00 11 003 650,00 10 973 150,00 8 434 170,00 2 538 980,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 1 473 250,00 1 473 250,00 1 465 350,00 1 299 920,00 165 430,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 2 518 970,00 2 518 970,00 241 640,00 231 680,00 9 960,00 2 276 210,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 132 605,00 132 605,00 0,00 0,00 0,00 132 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 428 200,00 428 200,00 0,00 0,00 0,00 428 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 242 760,00 242 760,00 241 640,00 231 680,00 9 960,00 0,00 1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 715 405,00 1 715 405,00 0,00 0,00 0,00 1 715 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 3 028 660,00 2 848 660,00 2 490 630,00 2 009 710,00 480 920,00 340 000,00 18 030,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85401  Świetlice szkolne 280 210,00 100 210,00 99 800,00 75 940,00 23 860,00 0,00 410,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 366 810,00 366 810,00 26 810,00 25 750,00 1 060,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 980 570,00 1 980 570,00 1 979 370,00 1 627 280,00 352 090,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 386 770,00 386 770,00 370 350,00 280 740,00 89 610,00 0,00 16 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 8 910,00 8 910,00 8 910,00 0,00 8 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495  Pozostała działalność 5 390,00 5 390,00 5 390,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 10 616 390,00 10 529 390,00 5 142 690,00 3 830 290,00 1 312 400,00 700 000,00 4 686 700,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 5 255 470,00 5 255 470,00 765 210,00 742 450,00 22 760,00 450 000,00 4 040 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 74 – Poz. 6902



 85510  Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 5 290 410,00 5 203 410,00 4 375 870,00 3 087 840,00 1 288 030,00 250 000,00 577 540,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 109 000,00 109 000,00 109 000,00 5 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

101 500,00 101 500,00 101 500,00 5 000,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 455 600,00 455 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 50 100,00 50 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116  Biblioteki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 397 500,00 397 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 110 700,00 110 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 68 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 50 700,00 50 700,00 22 700,00 0,00 22 700,00 8 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 121 300 000,00 87 328 645,00 74 583 331,00 49 678 422,00 24 904 909,00 5 375 290,00 5 567 140,00 1 767 884,00 0,00 35 000,00 33 971 355,00 33 971 355,00 7 552 345,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 75 – Poz. 6902



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Planowane dotacje z budżetu Powiatu Bydgoskiego w roku 2021 z podziałem na dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora oraz 
dotacje podmiotowe, celowe i wpłaty na fundusz 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 
Ogółem (6+7+8) 

Dotacje 
celowe 

Dotacje 
podmiotowe 

Wpłaty na 
fundusz 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dział Rozdział Paragraf Treść     
600   Transport i łączność 875 000,00 911 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 875 000,00 911 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

875 000,00 911 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na bieżące utrzymanie dróg i AZ 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Dobrcz na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Nowa Wieś Wielka na zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Osielsko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Sicienko na koszenie poboczy dróg powiatowych 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Sicienko na zimowe utrzymanie dróg powiatowych 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 
   Dotacja dla Gminy Dąbrowa Chełmińska na remont drogi 1540C Rafa - 

Pień 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna 8 501,00 8 501,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 8 501,00 8 501,00 0,00 0,00 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

7 057,00 7 057,00 0,00 0,00 

   Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT 7 057,00 7 057,00 0,00 0,00 

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 1 444,00 1 444,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 68 000,00 43 000,00 0,00 25 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 76 – Poz. 6902



  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji na organizację 
dodatkowych patroli podczas akcji "Bezpieczne wakacje" 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

   Dotacja na Fundusz Wsparcia PSP na zakup sprzętu ochrony ppoż. dla 
Komendy Miejskiej PSP w Bydgoszczy 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 75495  Pozostała działalność 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Bydgoszcz z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
Bydgoskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 707 041,00 0,00 0,00 1 707 041,00 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  1 707 041,00 0,00 0,00 1 707 041,00 
  2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 1 707 041,00 0,00 0,00 1 707 041,00 
   Wpłaty jednostek jst na część równoważącą subwencji ogólnej 1 707 041,00 0,00 0,00 1 707 041,00 

801   Oświata i wychowanie 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla powiatów na dokształcanie uczniów (młodocianych 
pracowników) w  Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na dokształcanie uczniów (młodocianych pracowników) w 
Okręgowym Ośrodku Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 143 605,00 2 143 605,00 0,00 0,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 428 200,00 428 200,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

428 200,00 428 200,00 0,00 0,00 

   
Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na funkcjonowanie 
Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności oraz 
karty parkingowe 

428 200,00 428 200,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 715 405,00 1 715 405,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 715 405,00 1 715 405,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 77 – Poz. 6902



   Dotacje dla Powiatu Grodzkiego w Bydgoszczy na finansowanie 
działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy 1 715 405,00 1 715 405,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w innych 
rodzinach zastępczych 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla powiatów za pobyt dzieci z powiatu bydgoskiego w ich 
placówkach opiekuńczo-wychowawczych 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla gmin na organizację imprez o charakterze kulturalnym, 
edukacyjnym i sportowym 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla gmin powiatu na dofinansowanie publicznych bibliotek 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla gmin na współfinansowanie imprez sportowych 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 
Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 5 718 147,00 3 986 106,00 0,00 1 732 041,00 

600   Transport i łączność 655 670,00 655 670,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 655 670,00 655 670,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 78 – Poz. 6902



  
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko- Pomorskiego na realizację 
zadania pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 na skrzyżowaniu z 
drogą powiatową Nr 1507C w miejscowości Strzelce Górne" 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 6309 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

605 670,00 605 670,00 0,00 0,00 

 Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na rozbudowę drogi powiatowej Nr 
1504C w kotomierzu polegającej na wykonaniu odwodnienia  100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 249 wraz z 
uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na wysokości 
Solca Kujawskiego i Czarnowa" 

255 670,00 255 670,00 0,00 0,00 

 
Dotacja dla Gminy Białe Błota na opracowanie dokumentacji Studium 
Techniczno-Środowiskowej dla połączenia miasta Bydgoszcz z węzłem 
drogowym na trasie szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe Błota 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 

 

Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki 
rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

Razem: I. Jednostki sektora finansów publicznych - wydatki majątkowe 655 670,00 655 670,00 0,00 0,00 
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych     

010   Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla gminnych spółek wodnych 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 
630   Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje dla stowarzyszeń na dofinansowanie wypoczynku młodzieży 
szkolnej 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 79 – Poz. 6902



   

Dotacja celowa na konkursy z zakresu działalności wspomagającej rozwój 
gospodarczy, promocji i organizacji wolontariatu oraz innych zadań 
publicznych w sferze, o której mowa w art.. 4 ustawy z dn. 24.04.2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie oraz działalności na 
rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na zakup sprzętu nieinwestycyjnego ppoż. dla jednostek  OSP z 
terenu powiatu bydgoskiego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

   
Dotacja na finansowanie zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej realizowanej 
przez powiaty 

190 080,00 190 080,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 
   Dotacja dla niepublicznych liceów ogólnokształcących dla dorosłych 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 605,00 0,00 132 605,00 0,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 132 605,00 0,00 132 605,00 0,00 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 132 605,00 0,00 132 605,00 0,00 

   Dotacje dla warsztatów terapii zajęciowej w Białych Błotach i Solcu 
Kujawskim 132 605,00 0,00 132 605,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 

   Dotacja dla niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych na 
wczesne wspomaganie 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 80 – Poz. 6902



   
Dotacja zgodnie z ustawą o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na podstawie złożonych ofert w zakresie kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

   Dotacje w zakresie ochrony zabytków 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu j.s.t., udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja na organizację zawodów sportowych dla uczniów z terenu 
powiatu bydgoskiego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

Razem: II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych - wydatki bieżące 1 397 685,00 840 080,00 557 605,00 0,00 
Ogółem dotacje: 7 771 502,00 5 481 856,00 557 605,00 1 732 041,00 

Ogółem dotacje bieżące 7 115 832,00 4 826 186,00 557 605,00 1 732 041,00 
Ogółem dotacje majątkowe 655 670,00 655 670,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 81 – Poz. 6902



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 244 400,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 244 400,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

96 400,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

148 000,00 

750   Administracja publiczna 327 365,00 
 75020  Starostwa powiatowe 325 300,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

325 300,00 

 75095  Pozostała działalność 2 065,00 

  2318 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 230,00 

  2319 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

835,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39 380,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 39 380,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

39 380,00 

855   Rodzina 660 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 600 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

600 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 000,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 

Razem: 1 271 145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 82 – Poz. 6902



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 1 566 670,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 566 670,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

911 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

605 670,00 

750   Administracja publiczna 8 501,00 
 75095  Pozostała działalność 8 501,00 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 057,00 

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 444,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 000,00 
 75495  Pozostała działalność 43 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

43 000,00 

801   Oświata i wychowanie 155 000,00 
 80195  Pozostała działalność 155 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

145 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 143 605,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 428 200,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

428 200,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 715 405,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 715 405,00 

855   Rodzina 700 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 450 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

450 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 250 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 000,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 83 – Poz. 6902



  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

9 000,00 

 92116  Biblioteki 8 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 000,00 
 92695  Pozostała działalność 8 000,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 000,00 

Razem: 4 641 776,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 84 – Poz. 6902



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Powiatu Bydgoskiego w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 25 538 310,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 938 310,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 577 000,00 

   
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1504C Trzebień - 
Niemcz - Bydgoszcz w miejscowości Niemcz (projekt, budowa, 
wykupy) 

330 000,00 

   Dochody własne jst 330 000,00 

   
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej Nr 1522C Wtelno - 
Gościeradz o dług. ca. 100 m na odcinku od DW244 do dr. gminnej 
(ul. Dworcowej) - (budowa) 

100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

   
Budowa obiektu inżynierskiego - wiaduktu wraz z drogami 
dojazdowymi w ramach rozbudowy drogi powiatowej 1514C 
Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - Koronowo w m. Mąkowarsko 
(budowa, wykupy) 

4 500 000,00 

   Inne 4 500 000,00 

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 4 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1548C Solec Kujawski - Nowa 
Wieś Wielka polegająca na zmianie parametrów użytkowych 
chodnika w m. Nowa Wieś Wielka (projekt) 

40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek 
- Witoldowo polegająca na budowie chodnika w miejscowości 
Trzemiętowo na odcinku  od skrzyżowania z drogą gminną 
Trzemiętowo - Gogolinek (G503330C) do drogi powiatowej 
Prosperowo - Wojnowo (1527C) - (wykupy) 

15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 

   Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1525C Koronowo - 
Żołędowo w miejscowości Samociążek (projekt) 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 

   
Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 1504C Trzebień - 
Niemcz - Bydgoszcz i 1508C Niemcz - Jarużyn w miejscowości 
Niemcz (wykupy) 

40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1267 Wudzyn - Pruszcz na odcinku ca. 
2,4 km (projekt) 180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1268 Serock - Stronno na odcinku ca. 
1,6 km (projekt) 150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej 1504C Trzebień - Niemcz - Bydgoszcz 
polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej na odcinku od 
Kotomierza do Nekli (wykupy) 

20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej 1507C Włóki - Jarużyn - Bydgoszcz 
ul.Starowiejskiej w Jarużynie (ETAP A) - wykupy gruntów 85 000,00 

   Dochody własne jst 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 85 – Poz. 6902



   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1503C z Sienna do Dobrcza ul. 
Jesionowa, polegająca na wykonaniu chodnika, gmina Dobrcz, 
województwo kujawsko - pomorskie (wykupy) 

550 000,00 

   Dochody własne jst 550 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1504C w Kotomierzu polegająca 
na wykonaniu odwodnienia (wykupy) 15 000,00 

   Dochody własne jst 15 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1512C Wilcze-Wierzchucin 
Królewski polegająca na budowie chodnika w Łąsku Wielkim 
(projekt) 

135 000,00 

   Dochody własne jst 135 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1534C Zielonczyn - stacja 
kolejowa (budowa) 700 000,00 

   Inne 700 000,00 

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 552 000,00 

   Pomoc finansowa z Gminy Sicienko 148 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1537C Trzciniec - Ciele-Kruszyn 
Krajeński na odcinku od skrzyżowania z ul. Topolową w kierunku 
drogi ekspresowej S5 dł. odcinka ca. 1,7 km (projekt) 

150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1538C Przyłęki-Olimpin-
Kobylarnia polegająca na wykonaniu chodnika w Przyłękach 
(wykupy) 

20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1539C Nowa Wieś Wielka - 
Pęchowo ul. Malinowej polegająca na budowie kanalizacji 
deszczowej, przebudowie rowów przydrożnych, jezdni, zjazdów 
(wykupy) 

180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1543C Dąbrowa Chełmińska-
Wałdowo Królewskie-ul. Długa w Wałdowie Królewskim (wykupy) 6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1545C Dąbrowa Chełmińska - 
Cichoradz (projekt) 65 000,00 

   Dochody własne jst 65 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1550C Brzoza - Prądocin - ulicy 
Ogrodowej w Prądocinie (wykupy) 25 000,00 

   Dochody własne jst 25 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1601C Kokocko - Czarże - 
Dąbrowa Chełmińska polegająca na wykonaniu ścieżki rowerowej 
(wykupy) 

6 000,00 

   Dochody własne jst 6 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1909C Krukówko - Wierzchucinek 
- Witoldowo na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 1527C 
do Wierzchucinka (wykupy) 

30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 

   Rozbudowa skrzyżowania Kolonijna - Słoneczna w Osielsku w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1508C Niemcz  - Jarużyn - wykupy gruntów 35 000,00 

   Dochody własne jst 35 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 640,00 

   Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 244 od skrzyżowania z 
drogą krajową Nr 25 do Bożenkowa na dł ca 6,6 km 2 555 640,00 

   Inne 2 555 640,00 

   Dotacja w ramach EFRR 2 555 640,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 

   Budowa ścieżki rowerowej w ciągu drogi 244 od skrzyżowania z 
drogą krajową Nr 25 do Bożenkowa na dł ca 6,6 km 1 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 86 – Poz. 6902



   Dochody własne jst 1 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 244 na 
skrzyżowaniu z drogą powiatową Nr 1507C w miejscowości Strzelce 
Górne" 

50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

605 670,00 

   

Pomoc finansowa dla Gminy Białe Błota na zadanie pn.: 
"Opracowanie dokumentacji Studium Techniczno - Ekonomiczno - 
Środowiskowej dla połączenia Miasta Bydgoszcz z węzłem 
drogowym na trasie szybkiego ruchu S5 i S10 w miejscowości Białe 
Błota" 

150 000,00 

   Dochody własne jst 150 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Gminy Dobrcz na rozbudowę drogi 
powiatowej Nr 1504C w Kotomierzu polegającej na wykonaniu 
odwodnienia 

100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Solec Kujawski na budowę ścieżki 
rowerowej przy ul. Leśnej w Solcu Kujawskim 100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Województwa Kujawsko - Pomorskiego na 
realizację zadania pn.: "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 249 
wraz z uruchomieniem przeprawy promowej przez rzekę Wisłę na 
wysokości Solca Kujawskiego i Czarnowa" 

255 670,00 

   Dochody własne jst 255 670,00 

 60018  Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 13 600 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 600 000,00 

   Rozbudowa drogi Nr 1507C Włóki-Jarużyn-Bydgoszcz na odcinku 
Włóki - Gądecz (budowa) 5 000 000,00 

   Inne 5 000 000,00 

   Fundusz Dróg Samorządowych 5 000 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1539C Nowa Wieś Wielka - 
Pęchowo ul. Malinowej polegająca na budowie kanalizacji 
deszczowej, przebudowie rowów przydrożnych, jezdni, zjazdów 
(budowa) 

6 100 000,00 

   Dochody własne jst 3 050 000,00 

   Inne 3 050 000,00 

   Fundusz Dróg Samorządowych 3 050 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1545C Dąbrowa Chełmińska - 
Cichoradz (budowa) 2 500 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 

   Inne 2 250 000,00 

   Fundusz Dróg Samorządowych 2 250 000,00 
710   Działalność usługowa 3 111 255,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 111 255,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644 565,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0  2 644 565,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 2 644 565,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 690,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0  466 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 87 – Poz. 6902



   Dochody własne jst 466 690,00 
750   Administracja publiczna 479 780,00 

 75020  Starostwa powiatowe 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Modernizacja systemu Pojazd 20 000,00 

   Dochody własne jst 20 000,00 

   Wykonanie systemu oddymiania klatki schodowej w budynku przy 
ul. Zygmunta Augusta 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 

   Wykonanie wentylacji w budynku przy ul. Zygmunta Augusta 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

   Zakup pojazdów elektrycznych (wymóg ustawowy - ustawa o 
elektromobilności) 110 000,00 

   Dochody własne jst 110 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego (switch zapasowy ul. Z. Augusta, 
LTO) 90 000,00 

   Dochody własne jst 90 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego łączącego systemy komputerowe z 
ośrodkami zamiejscowymi 40 000,00 

   Dochody własne jst 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 129 780,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 312,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0  110 312,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 110 312,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 468,00 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0  19 468,00 

   Dochody własne jst 19 468,00 
801   Oświata i wychowanie 4 345 010,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 1 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 280 000,00 

   Rozbudowa budynku szkoły o salę gimnastyczną wraz z przebudową 
częsci pomieszczeń dydaktycznych w ZS w Koronowie 1 280 000,00 

   Dochody własne jst 1 280 000,00 

 80115  Technika 15 330,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 330,00 

   Przebudowa węzła cieplnego w ZSZ w Koronowie 15 330,00 

   Dochody własne jst 15 330,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 9 380,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 380,00 

   Przebudowa węzła cieplnego w ZSZ w Koronowie 9 380,00 

   Dochody własne jst 9 380,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 2 500 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 300,00 

   Przebudowa węzła cieplnego w ZSZ w Koronowie 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 88 – Poz. 6902



   Dochody własne jst 300,00 

   Termomodernizacja Liceum Ogólnokształcącego w Koronowie 2 500 000,00 

   Inne 2 500 000,00 

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 2 500 000,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 540 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 540 000,00 

   Rozbudowa budynku szkoły o salę gimnastyczną wraz z przebudową 
częsci pomieszczeń dydaktycznych w ZS w Koronowie 540 000,00 

   Dochody własne jst 540 000,00 
852   Pomoc społeczna 230 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 230 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Zakup i montaż windy dla osób niepełnosprawnych w Domu Pomocy 
Społecznej w Bożenkowie 230 000,00 

   Dochody własne jst 230 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 180 000,00 

 85401  Świetlice szkolne 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   Rozbudowa budynku szkoły o salę gimnastyczną wraz z przebudową 
częsci pomieszczeń dydaktycznych w ZS w Koronowie 180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 
855   Rodzina 87 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 87 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

   Montaż i wykonanie wiaty śmietnikowej 57 000,00 

   Dochody własne jst 57 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń szatni dla personelu kuchni 30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 
Razem 33 971 355,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 89 – Poz. 6902



Załącznik Nr 10A do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 
Powiat Bydgoski w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 437 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

437 000,00 

710   Działalność usługowa 1 053 800,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 368 900,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

368 900,00 

 71015  Nadzór budowlany 684 900,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

684 900,00 

750   Administracja publiczna 147 200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 116 200,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

116 200,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

31 000,00 

752   Obrona narodowa 5 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

5 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

330 000,00 

851   Ochrona zdrowia 27 600,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 27 600,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

27 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 200,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 428 200,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

428 200,00 

855   Rodzina 1 229 700,00 
 85504  Wspieranie rodziny 68 900,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

68 900,00 

 85508  Rodziny zastępcze 869 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 90 – Poz. 6902



  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

869 700,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 291 100,00 

  2160 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

291 100,00 

Razem: 3 658 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 91 – Poz. 6902



Załącznik Nr 10B do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 
Powiat Bydgoski w roku 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 437 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 6 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 
710   Działalność usługowa 1 053 800,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 368 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 800,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 684 900,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 383 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 090,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 92 – Poz. 6902



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 680,00 
750   Administracja publiczna 147 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 116 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 31 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 15 000,00 

752   Obrona narodowa 5 000,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

190 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 712,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 085,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 112 613,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

851   Ochrona zdrowia 27 600,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 27 600,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 600,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 428 200,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 428 200,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

428 200,00 

855   Rodzina 1 229 700,00 
 85504  Wspieranie rodziny 68 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 68 900,00 
 85508  Rodziny zastępcze 869 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 869 700,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 291 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 291 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 93 – Poz. 6902



Razem: 3 658 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 94 – Poz. 6902



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 4 333 140,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 333 140,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 502,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 738,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 666,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 473,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 381,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 640,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 

  6309 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

605 670,00 

710   Działalność usługowa 3 111 255,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 111 255,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 644 565,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 690,00 

750   Administracja publiczna 560 754,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 100,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 63 623,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 36 477,00 
 75095  Pozostała działalność 460 654,00 

  2319 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

7 057,00 

  2339 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 444,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 308,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 743,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 236,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 970,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 175,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 140,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 614,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 23 337,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 185 018,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 21 769,00 
  4418 Podróże służbowe krajowe 230,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 157,00 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  997,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  679,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 312,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 468,00 

801   Oświata i wychowanie 1 315 080,00 
 80195  Pozostała działalność 1 315 080,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 95 – Poz. 6902



  3257 Stypendia różne 107 816,00 
  3259 Stypendia różne 14 185,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 781,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 313,00 
  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 103,00 
  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 126,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 912,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 752,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 533,00 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 826,00 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 29 415,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 560,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 895,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 440,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 417,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 448 583,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 253 803,00 
  4437 Różne opłaty i składki 2 255,00 
  4439 Różne opłaty i składki 260,00 

Razem: 9 320 229,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 96 – Poz. 6902



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Przeznaczenie dochodów z tytułu różnych opłat za korzystanie ze środowiska na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść-Dochody Plan 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 120 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 

Razem: 120 000,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść-Wydatki Plan 
750   Administracja publiczna 6 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 6 000,00  

 
 Zakup nagród na konkursie "Najpiękniejszy ogród w Powiecie Bydgoskim" 6 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 
80195  Pozostała działalność 5 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00  
 

 Zakup nagród na konkursy edukacyjne o charakterze ekologicznym 5 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 109 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 101 500,00 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00 
 Wynagrodzenia na zadania w zakresie ochrony środowiska 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 Zakup materiałów promocyjno-informacyjnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 

 Badanie terenów osuwiskowych, środowiska, działania związane z 
gospodarką wodną, badania gleby i ziemi, gospodarką wodną 76 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 
 Zakup eksprtyz związanych z ochroną środowiska 8 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  10 000,00 

 

 Szkolenie pracowników 10 000,00 
90095  Pozostała działalność 7 500,00 

4190 Nagrody konkursowe 2 500,00 
 Powiatowa Olimpiada Wiedzy Rolniczej 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 

 

 Zorganizowanie konferencji "Polski Sołtys w Unii Europejskiej" 5 000,00 
Razem: 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 97 – Poz. 6902



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  18 203 741,09 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 823 998,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 16 379 743,09 

Rozchody ogółem:  700 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 98 – Poz. 6902



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan na rok 2021 dochodów i wydatków, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych 

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół Zawodowych w Koronowie  
 Dochody 175 000,00 

801   Oświata i wychowanie 175 000,00 
 80115  Technika 175 000,00 
  0830 Wpływy z usług 175 000,00 

 Wydatki 175 000,00 
801   Oświata i wychowanie 175 000,00 

 80115  Technika 175 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 960,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 710,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 
  4260 Zakup energii 29 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 890,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 36 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudnijący 440,00 

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół Agro-Ekonomicznych w Karolewie  
 Dochody 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 
 80115  Technika 200 000,00 
  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

 Wydatki 200 000,00 
801   Oświata i wychowanie 200 000,00 

 80115  Technika 200 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 170 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

Jednostka: Rachunek dochodów przy Zespole Szkół w Koronowie  
 Dochody 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 000,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 600,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadkow, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 600,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 400,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadkow, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 400,00 

 Wydatki 1 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 000,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 600,00 
  4220 Zakup środków żywności 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 99 – Poz. 6902



  4300 Zakup usług pozostałych 450,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 400,00 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 100 – Poz. 6902



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 174/XVII/20 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan wg paragrafów dochodów zleconych jednostce samorządu terytorialnego podlegających 
przekazaniu do budżetu państwa na 2021 rok 

Klasyfikacja budżetowa Dochody 
ogółem  

Dział Rozdział Paragraf 
Nazwa 

(zł) 
700   Gospodarka mieszkaniowa 890 000 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 890 000 
  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebność 
9 000 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości jednostek organizacyjnych 

715 000 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

50 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

74 600 

  0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 

15 000 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 

150 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  200 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

1 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000 

710   Działalność usługowa 2 000 
 71015  Nadzór budowlany 2 000 
  0570 Wpływy z grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od osób fizycznych 
1 500 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

100 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 101 – Poz. 6902


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 18

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7 Litera b Tiret 3 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5
	Paragraf 4 Ustęp 6

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10A
	Załącznik 10B
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15

		2020-12-31T13:40:17+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




